

BZP.271.1.2021

Skoczów, dnia 24.03.2021r.

### **Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę budynku użyteczności publicznej – Przedszkola w Skoczowie przy ul. Południowej.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), w związku z zapytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia, przekazuję treść zapytań Wykonawców oraz odpowiedzi:

#### **Pytanie 1:**

1/ W SWZ w Rozdziale X – Opis sposobu obliczenia ceny - zapisano: „ *podana cena ofertowa musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, wynikające z opisu przedmiotu zamówienia – **cena ryczałtowa** „ i dalej „ *Niedoszacowanie , pominięcie oraz brak rozpoznania zakresu przedmiotu zamówienia nie może być podstawą do żądania zmiany wynagrodzenia.*” oraz w pkt. 3a „*zakres robót , który jest podstawą do określenia ceny musi być zgodny z swz, specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót, zakresami określonymi w **przedmiarach robót** i dokumentacji projektowej „ –**

a/ czy zatem elementy wyposażenia gastronomii, wyspecyfikowane na rys. 16 PT Architektury są przedmiotem niniejszego zamówienia;

b/ jeżeli są przedmiotem zamówienia , to czy wszystkie czy tylko w części (które ?) – w przedmiarach brak nakładów na ten zakres robót . Prosimy o wyjaśnienie lub uzupełnienie przedmiarów.

#### **Odpowiedź:**

Elementy wyposażenia zaplecza kuchennego nie są przedmiotem niniejszego zamówienia.

#### **Pytanie 2:**

2/ Czy kosztorysy ofertowe wyliczone w oparciu o udostępnione przedmiary należy dołączyć do oferty ? Jeżeli tak , to czy w formie uproszczonej czy rozszerzonej ? Czy można samodzielnie dopisywać brakujące pozycje ?

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisem rozdziału XXX swz, kosztorys sporządzony w postaci szczegółowej składa wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, przed podpisaniem umowy.

Wykonawca może dopisywać brakujące pozycje.

#### **Pytanie 3:**

3/ W przedmiarze instalacji sanitarnych w el. 5 zaliczono dostawę i montaż gazomierza G16 , rejestrator szczytów godzinowych z przekazem telemetrycznym oraz reduktor ciśnienia gazu – czy wyżej wymienione urządzenia dostarcza i montuje Dostawca gazu czy wykonawca ?

#### **Odpowiedź:**

Wyżej wymienione urządzenia dostarcza i montuje wykonawca.

#### **Pytanie 4:**

4/ W przedmiarze przyłącza wody i kanalizacji w el. 1.2 zaliczono dostawę i montaż wodomierzy DN 32 mm i DN 25 mm z konsolami – czy wyżej wymienione urządzenia dostarcza i montuje Dostawca wody czy wykonawca ?

#### **Odpowiedź:**

Wyżej wymienione urządzenia dostarcza i montuje wykonawca.

**Pytanie 5:**

W opisie oraz w przedmiarach podana została centrala alarmowa INTEGRA 32, natomiast na rysunkach INTEGRA 64.

Proszę o doprecyzowanie która centrala ma zostać wyceniona?

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć centralę alarmową INTEGRA 64. Jednocześnie zamawiający zamieszcza skorygowany przedmiar na wykonanie instalacji elektrycznych.

**BURMISTRZ**

*Mirosław Sitko*